
JUNKKARI W600 & W700
KYLVÖLANNOITIN

VARAOSAKIRJA



﻿

2

SISÄLLYSLUETTELO
1.	 RUNKO 

	 1.1	 VETOAISA	 -	 -	 -	 -	 - W600/	 W700	 -
	 1.2	 RUNKO	 -	 -	 -	 -	 -	 - W600/	 W700	 -
	 1.3	 RUNGON PYÖRÄSTÖ	-	 -	 - W600/	 W700	 -

2.	 SÄILIÖ

	 2.1	 RUUVIT	 -	 -	 -	 -	 -	 - W600/	 W700	 -
	 2.2	 RUNKO	 -	 -	 -	 -	 -	 - W600/	 W700	 -
	 2.3	 LETKUT	 -	 -	 -	 -	 -	 - W600/	 W700	 -
	 2.4	 HUOLTOTASO	 -	 -	 -	 - W600/	 W700	 -
	 2.5	 VALOPALKKI	-	 -	 -	 -	 - W600/	 W700	 -

3.	 SIIVET

	 3.1	 JYRÄPYÖRÄSTÖ	 -	 -	 -	 - W600	 -	 -	 -
	 3.2	 JYRÄPYÖRÄSTÖ	 -	 -	 -	 -	 -	 W700	 -
	 3.3	 RUNKO	 -	 -	 -	 -	 -	 - W600	 -	 -	 -
	 3.4	 RUNKO	 -	 -	 -	 -	 -	 - 	 -	 W700	 -
	 3.5	 VANTAAT	 -	 -	 -	 -	 - W600	 -	 -	 -
	 3.6	 VANTAAT	 -	 -	 -	 -	 - 	 -	 W700	 -
	 3.7	 SIIPISÄILIÖ, SIEMEN	 -	 -	 - W600	 -	 -	 -
	 3.8	 SIIPISÄILIÖ, SIEMEN	 -	 -	 - 	 -	 W700	 -
	 3.9	 SIIPISÄILIÖ, LANNOITE	 -	 - W600	 -	 -	 -
	 3.10	SIIPISÄILIÖ, LANNOITE	 -	 - 	 -	 W700	 -
	 3.11	 KONEISTO	 -	 -	 -	 -	 - W600/	 W700	 -

4.	 SYÖTTÖKOTELOT JA 
	 VAIHDELAATIKKO

	 4.1	 VAIHDELAATIKKO	 -	 -	 - W600/ W700	 -
	 4.2	 SYÖTTÖKOTELO, SIEMEN	-	 - W600/ W700	 -
	 4.3	 SYÖTTÖKOTELO, LANNOITE	 - W600/ W700	 -

6
8
9

10
12
14
15
16

18
19

20
22
24
26
28
30
32
34
36

42
44
45

U2FtaXQ



﻿

3

5.	 LISÄVARUSTEET

	 5.1	 ETULATA	 -	 -	 -	 -	 - W600	 -	 -	 -
	 5.2	 ETULATA	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 W700	 -
	 5.3	 S-PIIKKIMUOKKAIN	 -	 -	 - W600	 -	 -	 -
	 5.4	 KIEKKOMUOKKAIN	 -	 -	 - W600	 -	 -	 -
	 5.5	 KIEKKOMUOKKAIN	 -	 -	 -	 -	 W700	 -
	 5.6	 RIVIMERKITSIN	 -	 -	 -	 - W600/ W700	 -

46
48
50
52
54
56



﻿

4

CONTENTS
1.	 FRAME

	 1.1	 DRAWBOOM	 -	 -	 -	 - W600/	 W700	 -
	 1.2	 FRAME	 -	 -	 -	 -	 -	 - W600/	 W700	 -
	 1.3	 FRAME’S WHEELS	 -	 -	 - W600/	 W700	 -

2.	 HOPPER

	 2.1	 AUGERS	-	 -	 -	 -	 -	 - W600/	 W700	 -
	 2.2	 FRAME	 -	 -	 -	 -	 -	 - W600/	 W700	 -
	 2.3	 TUBES	 -	 -	 -	 -	 -	 - W600/	 W700	 -
	 2.4	 MAINTANANCE PLATFORM	 - W600/	 W700	 -
	 2.5	 BACKLIGHTS	-	 -	 -	 -	 - W600/	 W700	 -

3.	 WINGS

	 3.1	 TRANSMISSION	 -	 -	 -	 - W600/	 W700	 -
	 3.2	 WHEELS	-	 -	 -	 -	 -	 - W600	 -	 -	 -
	 3.3	 WHEELS	-	 -	 -	 -	 -	 - 	 -	 W700	 -
	 3.4	 FRAME	 -	 -	 -	 -	 -	 - W600	 -	 -	 -
	 3.5	 FRAME	 -	 -	 -	 -	 -	 - 	 -	 W700	 -
	 3.6	 COULTER	 -	 -	 -	 -	 - W600	 -	 -	 -
	 3.7	 COULTER	 -	 -	 -	 -	 - 	 -	 W700	 -
	 3.8	 WING’S HOPPER, SEED	 -	 - W600	 -	 -	 -
	 3.9	 WING’S HOPPER, SEED	 -	 - 	 -	 W700	 -
	 3.10	WING’S HOPPER, FERTILIZER	 - W600	 -	 -	 -
	 3.11	 WING’S HOPPER, FERTILIZER	 - 	 -	 W700	 -

4.	 FEEDING HOUSES AND
	 GEARBOX

	 4.1	 GEARBOX	 -	 -	 -	 -	 - W600/	 W700	 -
	 4.2	 FEEDING HOUSE, SEED	 -	 - W600/	 W700	 -
	 4.3	 FEEDING HOUSE, FERTILIZER	 - W600/	 W700	 -

6
8
9

10
12
14
15
16

18
19

20
22
24
26
28
30
32
34
36

42
44
45



﻿

5

5.	 ACCESSORIES

	 5.1	 FRONT LEVELLER	 -	 -	 - W600	 -	 -	 -
	 5.2	 FRONT LEVELLER	 -	 -	 -	 -	 W700	 -
	 5.3	 S-TINE HARROW	-	 -	 -	 - W600	 -	 -	 -
	 5.4	 DISC CULTIVATOR	 -	 -	 - W600	 -	 -	 -
	 5.5	 DISC CULTIVATOR	 -	 -	 -	 -	 W700	 -
	 5.6	 TRACKMARKER	 -	 -	 -	 - W600/ W700	 -

46
48
50
52
54
56



﻿

6









   






 





















































 











































1.1 	 VETOAISA / DRAW BOOM
	 W600 / W700



﻿

7

OSA
PART

KOODI
CODE

NIMITYS DESCRIPTION KPL
PCS

1 22249 AISA DRAW BAR 1
2 20804 VETOLAITTEEN TAPPI PIVOT 1
3 20851 VETOAISAN KIINNITYSPALA FASTENER PIECE 1
4 21302 PYSTYTAPPI PIVOT 1
5 18641 VÄLIRENGAS FITTING WASHER 4
6 CV0600705 PAINELAAKERI BEARING 2
7 18568 VÄLIRENGAS FITTING WASHER 2
8 BVM1000E4 ALUSLEVY WASHER 2
9 E73742 KRUUNUMUTTERI NUT 2
10 BA5200004 SAKSISOKKA COTTER PIN 2
11 BJ6500000 RASVANIPPA GREASE NIPPLE 2
12 20854 VAAKATAPPI PIVOT 1
13 14858 PAINELAAKERI BEARING 2
14 36713 ALUSLEVY LYHYT PLATE 1
15 BE8600002 RENGAS-SOKKA LINCHPIN 4
16 36710 LETKUNKANNATIN TUBE HOLDER 1
17 A07552 6-RUUVI SCREW 2
18 36716 YLÄLEVY PITKÄ PLATE 1
19 36714 ALALEVY PITKÄ PLATE 1
20 B580H1624 ALUSLEVY WASHER 2
21 A50711 6-MUTTERI SCREW 2
22 628962 ALUSLEVY WASHER 2
23 AGA11J014 SIIPIMUTTERI NUT 2
24 A0A1A3015 LUKKORUUVI SCREW 2
25 A080S3014 LUKKORUUVI SCREW 2
26 36715 YLÄLEVY LYHYT PLATE 1
27 33611 VETOKARTTU LOWER LINK SHAFT 1
28 14861 NOSTOVARREN TAPPI PIN 2
29 A0L6L1514 6-RUUVI SCREW 2
30 B5L173024 ALUSLEVY WASHER 5
31 872085P KIINNITYS SINKILÄ PLATE 1
32 AGL111014 6-MUTTERI NUT 2
33 AGG113014 6-MUTTERI NUT 7
34 B5G102524 ALUSLEVY WASHER 10
35 33669 VASTALEVY PLATE 1
36 33673 KIINNIKE PLATE 1
37 17605 TAPPI PIN 1
38 A0G6L1014 6-RUUVI SCREW 4
39 14506 TUKIJALKA SUPPORT LEG 1
40 71642 PUNNUS WEIGHT 4
41 A0G401514 6-RUUVI SCREW 3



﻿

8

OSA
PART

KOODI
CODE

NIMITYS DESCRIPTION KPL
PCS

1 A0C501524 6-RUUVI SCREW 4
2 AGC111014 6-MUTTERI NUT 8
3 A13929 6-RUUVI SCREW 4
4 B5L173024 ALUSLEVY WASHER 8
5 70275 TAPPI PIN 2
6 BA4150002 SAKSISOKKA COTTER PIN 4
7 AGL113014 6-MUTTERI NUT 4
8 AGC113014 6-MUTTERI NUT 4
9 D917PIST.25 JARRUSYLINTERI CYLINDER 2
10 72455 KULJETUS LUKKO TRANSPORT LOCK 2
11 A0A3A1014 6-RUUVI SCREW 6
12 70261 TAPPI PIN 1
13 AGA113014 6-MUTTERI NUT 6
14 A0G2F3514 LUKKORUUVI SCREW 10
15 B5G102524 ALUSLEVY WASHER 10
16 AGG113014 6-MUTTERI NUT 10
17 33019 JOUSI SPRING 4
19 70260 TAPPI PIN 1
21 70248 SYLINTERI CYLINDER 2
22 70100 HITSATTU RUNKO WELDED BODY 1




 









 

 

















 



















 





1.2 	 RUNKO / FRAME
	 W600 / W700



﻿

9

OSA
PART

KOODI
CODE

NIMITYS DESCRIPTION KPL
PCS

1 A0G401514 6-RUUVI SCREW 8
2 B5G102524 ALUSLEVY WASHER 48
3 AGG113014 6-MUTTERI NUT 8
4 70201 RUNKO FRAME 1
5 33385 RUNKO FRAME 2
6 33412 RENGAS WHEEL 12
7 32699 AKSELI AXEL 4
8 773521 KIILA COTTER 4
9 A0L1F1216 KARTIOALUSLEVY WASHER 48
10 A51900 6-MUTTERI NUT 48
11 31167 PAINELAAKERI BEARING 8
12 33444 KEINULAAKERI BEARING 4
13 A0G1F1514 6-MUTTERI NUT 16
14 33453 PYÖRIMISENESTO LEVY PLATE 4
15 B61850 ALUSLEVY WASHER 4
16 33442 KRUUNUMUTTERI NUT 8
17 33438 LAIPPALAAKERIN SOVITUSLEVY FITTINGPLATE 4
18 33387 LAIPPALAAKERI BEARING 4
19 A0G1A1514 6-RUUVI SCREW 16
20 32701 PYÖRÄN NAPA HUB 12
21 33443 ALUSLEVY WASHER 4
22 BA51L0004 SAKSISOKKA COTTER PIN 8
23 BJ6157400 RASVANIPPA GREASE NIPPLE 4





















 





 












































1.3	 RUNGON PYÖRÄSTÖ / FRAME’S WHEELS
	 W600 / W700



﻿

10

 











 
















 



























 


 





 
























 
























 






















2.1	 RUUVIT / AUGERS
	 W600 / W700



﻿

11

OSA
PART

KOODI
CODE

NIMITYS DESCRIPTION KPL
PCS

1 A0A205 6-RUUVI SCREW 16
2 B60650 ALUSLEVY WASHER 32
3 CNA42627 STEFA SHAFT SEAL 4
4 71459 YLÄRUUVIN YLÄTUKI SUPPORT 1
5 A09750 6-RUUVI SCREW 16
6 B60612 ALUSLEVY WASHER 32
7 72407 SUOJALEVY COVER PLATE 4
8 CLUCF2080 LAIPPALAAKERI BEARING 4
9 S100034 6-MUTTERI NUT 16
10 A0C1A1014 6-RUUVI SCREW 4
11 B5C0R2024 ALUSLEVY WASHER 8
12 AGC113014 6-MUTTERI NUT 4
13 D30000311 HYDRAULI MOOTTORI HYDRAULIC MOTOR 2
14 71161 LAIPPALEVY FLANGE PLATE 2
15 A0G1A1514 6-RUUVI SCREW 2
16 B5G102524 ALUSLEVY WASHER 2
17 AGG111014 6-MUTTERI NUT 2
18 71428 SÄILIÖRUUVIN ULKOPUTKI PIPE 2
19 71449 RUUVIN KANNATIN SUPPORT PLATE 2
20 71452 SÄILIÖN TIIVISTYSLEVY SEAL PLATE 2
21 71440 RUUVI SCREW 2
22 A05150 6-RUUVI SCREW 12
23 B60649 ALUSLEVY WASHER 12
24 A50710 6-MUTTERI NUT 12
25 A51151 6-MUTTERI NUT 16
26 72503 INDUKTIIVINEN ANTURI INDUCTION SENSOR 1
27 71288 KIINNIKE SENSOR HOLDER 1
28 71287 ANTURIN RATAS SENSOR GEAR 1



﻿

12




































 











































 






























2.2	 RUNKO / FRAME
	 W600 / W700



﻿

13

OSA
PART

KOODI
CODE

NIMITYS DESCRIPTION KPL
PCS

1 A05150 LUKKORUUVI SCREW 4
2 B60649 ALUSLEVY WASHER 6
3 A50710 6-MUTTERI NUT 5
4 A0A205 6-RUUVI SCREW 2
5 B60650 ALUSLEVY WASHER 6
6 A51151 6-MUTTERI NUT 4
7 134548 PUTKENKIINNITIN TUBE FASTENER 2
8 A05101812 6-RUUVI SCREW 1
9 33925 KANSIPEITE COVER 1
10 72341 SEULA SIEVE 2
11 71465 KESKIKANNAKE MIDDLE SUPPORT 1
12 33926 LISTA BAR 2
13 71430 SÄILIÖ HOPPER 1
14 72508 SÄILIÖN VASEN TAKAJALKA SUPPORT LEG, LEFT 1
15 71355 SÄILIÖN OIKEA TAKAJALKA SUPPORT LEG, RIGHT 1
16 71420 SÄILIÖN POHJA HOPPER’S BOTTOM 1
17 73156 SEULANTUKI SIEVE’S SUPPORT 2
18 D41542000 KUMIKIINNIKE FASTENER 2
19 73182 KAUKALON KANNAKE TRAY HOLDER 2
20 A080S3014 LUKKORUUVI SCREW 3
21 B580N1524 ALUSLEVY WASHER 3
22 AG8113014 6-MUTTERI NUT 3
23 A02195 6-RUUVI SCREW 10
24 B560N1524 ALUSLEVY WASHER 10
25 B60647 ALUSLEVY WASHER 10
26 A50451 6-MUTTERI NUT 10
27 32452 KANNATIN SUPPORT 2
28 A060S1514 6-RUUVI SCREW 6
29 B560E1524 ALUSLEVY WASHER 12
30 A01055 RUUVI SCREW 2
31 B550A1024 ALUSLEVY WASHER 4
32 32639 VÄLIPALA MIDDLE PIECE 2
33 32544 LUKITSIN LOCK 2
34 32453 KANNATIN SUPPORT 3
35 AG113014 6-MUTTERI NUT 6
36 AG5113014 6-MUTTERI NUT 2
37 A0G1A1514 6-RUUVI SCREW 2
38 B5G102524 ALUSLEVY WASHER 4
39 72506 VARMISTINLEVY PLATE 1
40 AGG111014 6-MUTTERI NUT 2
41 BE86000002 RENGAS SOKKA LINCHPIN 1
42 AGA11J014 SIIPIMUTTERI NUT 2
43 71188 LUUKKULEVY HATCH PLATE 1
44 S100078 6-RUUVI SCREW 28
45 B60612 ALUSLEVY WASHER 56
46 S100034 6-MUTTERI NUT 28
47 A0A0S3014 LUKKORUUVI SCREW 2



﻿

14

OSA
PART

KOODI
CODE

NIMITYS DESCRIPTION KPL
PCS

1 A0A0L1514 6-RUUVI SCREW 6
2 B5A0MB024 ALUSLEVY WASHER 6
3 A0A205 6-RUUVI SCREW 1
4 B60650 ALUSLEVY WASHER 1
5 A50710 6-MUTTERI NUT 1
6 B60649 ALUSLEVY WASHER 2
7 134548P PUTKEN KIINNITIN TUBE FASTENER 2
8 A05101812 6-RUUVI SCREW 1
9 71450 PERÄSÄILIÖ HOPPER 1
10 71453 HUOLTOLUUKKU SERVICE HATCH 2
11 AGA11J014 SIIPIMUTTERI NUT 8
12 73516 PARIKIRISTIN FASTNER 8
13 72429 KURKKULETKU LANNOITTEELLE TUBE FOR FERTILIZER 2
14 73523 PEITELEVY PLATE 1
15 71503 POHJALEVY PLATE 2
16 71366 KOROKE SPACER PLATE 2
17 71365 LUUKKU HATCH 2
18 71501 PUTKI PIPE 2
19 72431 KURKKULETKU SIEMENELLE TUBE FOR SEEDS 2
20 B560E1524 ALUSLEVY WASHER 24
21 A060L1524 6-RUUVI SCREW 24
22 AGA113015 6-MUTTERI NUT 2
23 A51260 SIIPIRUUVI SCREW 2






























 


































2.3	 LETKUT / TUBES
	 W600 / W700



﻿

15

OSA
PART

KOODI
CODE

NIMITYS DESCRIPTION KPL
PCS

1 73194 VALOPALKKI LIGHTBAR 1
2 D500000396 HEIJASTIN REFLECTOR 2
3 72513 LED KELTAINEN LED YELLOW 2
4 72198 HUOMIO LEVY ATTENTION PLATE 2
5 26039LH-V TAKAVALO VASEN BACKLIGHT LEFT 1
6 D500000386 HUOMIO KOLMIO WARNING TRIANGLE 1
7 AG6113014 6-MUTTERI NUT 2
8 B560E1524 ALUSLEVY WASHER 4
9 A060G1024 6-RUUVI SCREW 2
10 26039RH-V TAKAVALO OIKEA BACKLIGHT RIGHT 1
11 A0C101512 6-RUUVI SCREW 4
12 B5C0R2024 ALUSLEVY WASHER 8
13 AGC113014 6-MUTTERI NUT 4









 





 






















2.4	 VALOPALKKI / FRAME FOR LIGHTS
	 W600 / W700



﻿

16

2.5	 HUOLTOTASO / MAINTANANCE PLATFORM
	 W600 / W700

































































 


















﻿

17

OSA
PART

KOODI
CODE

NIMITYS DESCRIPTION KPL
PCS

1 73970 KAIDE RAILING 1
2 73964 TASORITILÄ GRILL 1
3 32519 TASORITILÄ GRILL 6
4 73172 NOSTOTANKO BAR 1
5 73168 NOSTOTANKO BAR 1
6 73165 TYÖNNIN PUSHER 1
7 73960 TASORUNKO FRAME 1
8 73975 KANNAKE BRACKET 1
9 73983 PÄÄTYPUTKI BAR 3
10 A05960 6-RUUVI SCREW 24
11 31175 KIINNIKE HOLDER 24
12 B5A0MB024 ALUSLEVY WASHER 38
13 AG8113014 6-MUTTERI NUT 12
14 B5A0V1524 ALUSLEVY WASHER 12
15 BE8600002 RENGAS-SOKKA LINCHPIN 13
16 AGA113014 6-MUTTERI NUT 24
17 73959 KIERREPALA SUPPORT PIECE 1
18 73170 KIERREPALA SUPPORT PIECE 1
19 AGG111014 6-MUTTERI NUT 2
20 73179 LEVY PLATE 1
21 73180 U-REUNASUOJANAUHA U-COVER 1
22 73974 KORVA WALL MOUNT 6
23 A0C0S1512 6-RUUVI SCREW 4
24 B5C0R2024 ALUSLEVY WASHER 4
25 A07320 LUKKORUUVI SCREW 2
26 A51151 6-MUTTERI NUT 2
27 A0G1L1024 6-RUUVI SCREW 2
28 B5G102524 ALUSLEVY WASHER 4
29 AGG113014 6-MUTTERI NUT 2
30 A0A101524 6-RUUVI SCREW 12



﻿

18

3.1	 JYRÄPYÖRÄSTÖ / WHEELS
	 W600

OSA
PART

KOODI
CODE

NIMITYS DESCRIPTION VASEN SIIPI
LEFT WING

OIKEA SIIPI
RIGHT WING

1 33312 OIKEA PYÖRÄ RIGHT WHEEL 3 3
2 33412 VASEN PYÖRÄ LEFT WHEEL 3 3
3 33438 SOVITUSLEVY FITTING PLATE 2 2
4 33387 LAIPPALAAKERI BEARING 4 4
5 B5G102524 ALUSLEVY WASHER 16 16
6 A0G1A1514 6-RUUVI SCREW 16 16
7 32701 PYÖRÄN NAPA HUB 2 2
8 773521 KIILA COTTER 2 2
9 33443 ALUSLEVY WASHER 2 2
10 33442 KRUUNUMUTTERI NUT 2 2
11 BA51L0004 SAKSISOKKA COTTER PIN 2 2
12 76112 AKSELI AXEL 1 1
13 A0A151014 6-RUUVI SCREW 4 4
14 B5A0MB024 ALUSLEVY WASHER 4 4
15 71083 KETJUPYÖRÄN PUOLIKAS SPROCKET HALF 2 2
16 76104 AKSELI KETJUPYÖRÄLLE AXEL FOR SPROCKET 1 1
17 A0L1F1216 ALUSLEVY WASHER 24 24
18 A51900 6-MUTTERI NUT 24 24





















    













 
 











﻿

19

OSA
PART

KOODI
CODE

NIMITYS DESCRIPTION KPL
PCS

1 33412 VASEN PYÖRÄ LEFT WHEEL 4
2 33312 OIKEA PYÖRÄ RIGHT WHEEL 4
3 A51900 6-MUTTERI NUT 32
4 A0L1F1216 ALUSLEVY WASHER 32
5 33305_W AKSELI KETJUPYÖRÄLLE AXEL FOR CHAIN WHEEL 1

33305 AKSELI AXEL 1
6 A0A151014 6-RUUVI SCREW 4
7 B5A0MB024 ALUSLEVY WASHER 4
8 71083 KETJUPYÖRÄN PUOLIKAS HALF GEAR 2
9 773521 KIILA COTTER 2
10 33438 SOVITUSLEVY FITTING PLATE 2
11 33387 LAIPPALAAKERI BEARING 4
12 B5G102524 ALUSLEVY WASHER 16
13 A0G1A1514 6-RUUVI SCREW 16
14 32701 PYÖRÄN NAPA HUB 2
15 33443 ALUSLEVY WASHER 2
16 33442 KRUUNUMUTTERI NUT 2
17 BA51L0004 SAKSISOKKA COTTER PIN 2








 










 






























3.2	 JYRÄPYÖRÄSTÖ / WHEELS
	 W700



﻿

20

3.3	 SIIVEN RUNKO / WING’S FRAME
	 W600



























































  






 








 















































 







﻿

21

OSA
PART

KOODI
CODE

NIMITYS DESCRIPTION VASEN SIIPI
LEFT WING

OIKEA SIIPI
RIGHT WING

1 A08251312 6-RUUVI SCREW 12 12
2 B580H1624 ALUSLEVY WASHER 16 16
3 31175 KIINNIKE FASTENER 12 12
4 B580V1544 ALUSLEVY WASHER 12 12
5 A50710 6-MUTTERI NUT 12 12
6 A0C1A1014 6-RUUVI SCREW 8 8
7 B5C0R2024 ALUSLEVY WASHER 24 24
8 AGC113014 6-MUTTERI NUT 12 12
9 A0C201514 6-RUUVI SCREW 2 2
10 70114 SARANA TAPPI HINGE PIN 2 2
11 BJ6510000 RASVANIPPA GREASE NIPPLE 2 2
12 A13700 6-RUUVI SCREW 3 3
13 B5L173024 ALUSLEVY WASHER 8 8
14 AGL113014 6-MUTTERI NUT 3 3
15 71434 SUOJAPUTKI COVER PIPE 1 1
16 71369 TUKI SUPPORT 2 2
17 71376 TUKI KAARI SUPPORT 2 2
18 A0G1F1514 6-RUUVI SCREW 10 10
19 B5G102524 ALUSLEVY WASHER 28 28
20 AGG113014 6-MUTTERI NUT 18 18
21 76025 TUKI SUPPORT 1

76051 TUKI SUPPORT 1
22 A0C1F1014 6-RUUVI SCREW 2 2
23 E73006 ALUSLEVY WASHER 2 2
24 70261 NOSTOSYLINTERIN TAPPI PIN 1 1
25 A083A1880 6-RUUVI SCREW 1 1
26 71750 TUKI SUPPORT 1

72492 TUKI SUPPORT 1
27 AG8113014 6-MUTTERI NUT 3 3
28 A080S1514 6-RUUVI SCREW 2 2
29 A0A0S1524 6-RUUVI SCREW 2 2
30 B5A0V1524 ALUSLEVY WASHER 2 2
31 71755 TUKI SUPPORT 1 1
32 72491 SUOJALEVY COVER PLATE 1 1
33 A0L1A1015 6-RUUVI SCREW 2 2
34 B5L134014 ALUSLEVY WASHER 2 2
35 36684 LAIPPA COLLAR 2 2
36 71325 RAJOITIN PALA LIMITING PIECE 16 16
37 D14446 TAPPI PIN 4 4
38 36693 TAPPI PIN 2 2
39 BE8600002 RENGAS-SOKKA LINCHPIN 4 4
40 70701 SYLINTERI CYLINDER 2 2
41 A0G1S1514 6-RUUVI SCREW 16 16
42 70274 PIDIKE LEVY HOLDING PLATE 4 4
43 71318 RAJOITIN PALA LIMITING PIECE 16 16
44 72702 LAIPPA COLLAR 2 2
45 35465 6-KOLORUUVI SCREW 2 2
46 72556 ANTURIN TELINE SENSOR’S HOLDER 1

72577 ANTURIN TELINE SENSOR’S HOLDER 1
47 72503 ANTURI SENSOR 1 1
48 70293 RAAPIJALEVY SCRAPE PLATE 1 1
49 70295 RAAPIJA LEVY SCRAPE PLATE 1 1
50 32519 RITILÄ GRILL 1 1
51 76167 RITILÄ GRILL 1 1
52 76168 RITILÄ GRILL 1 1
53 76102 SIIVEN RUNKO FRAME 1

76035 SIIVEN RUNKO FRAME 1



﻿

22

3.4	 SIIVEN RUNKO / WING’S FRAME
	 W700



















































    

































 













    











﻿

23

OSA
PART

KOODI
CODE

NIMITYS DESCRIPTION VASEN SIIPI
LEFT WING

OIKEA SIIPI
RIGHT WING

1 72488 RITILÄ GRILL 1 1
2 72487 RITILÄ GRILL 1 1
3 71750 TUKI SUPPORT 1

72492 TUKI SUPPORT 1
4 72556 ANTURIN TELINE SENSOR’S HOLDER 1

72577 ANTURIN TELINE SENSOR’S HOLDER 1
5 72503 ANTURI SENSOR 1 1
6 A08251312 6-RUUVI SCREW 11 11
7 B580H1624 ALUSLEVY WASHER 15 15
8 31175 KIINNIKE FASTENER 11 11
9 B580V1544 ALUSLEVY WASHER 11 11
10 A50710 6-MUTTERI NUT 11 11
11 A0C1L1524 6-RUUVI SCREW 12 12
12 B5C0R2024 ALUSLEVY WASHER 32 32
13 AGC113014 6-MUTTERI NUT 16 16
14 A0C201514 6-RUUVI SCREW 2 2
15 70114 SARANA TAPPI HINGE PIN 2 2
16 BJ6510000 RASVANIPPA GREASE NIPPLE 2 2
17 A082F1014 6-RUUVI SCREW 1 1
18 70261 NOSTOSYLINTERIN TAPPI PIN 1 1
19 AG8113014 6-MUTTERI NUT 3 3
20 72491 SUOJALEVY COVER PLATE 1 1
21 71755 TUKI SUPPORT 1 1
22 A080S1514 6-RUUVI SCREW 2 2
23 B5A0V1524 ALUSLEVY WASHER 2 2
24 A0A0S1524 6-RUUVI SCREW 2 2
25 71325 RAJOITIN PALA LIMITING PIECE 16 16
26 A0L1A1015 6-RUUVI SCREW 2 2
27 B5L134014 ALUSLEVY WASHER 2 2
28 36684 LAIPPA COLLAR 2 2
29 72498 JATKOPALA EXTENSION 1 1
30 B5G102524 ALUSLEVY WASHER 6 6
31 72702 LAIPPA COLLAR 2 2
32 72499 JATKO HOLKKI COLLAR FOR EXTENSION 1 1
33 36692 TAPPI PIN 2 2
34 D14446 TAPPI PIN 2 2
35 BE8600002 RENGAS-SOKKA LINCHPIN 2 2
36 A0G1S1514 6-RUUVI SCREW 8 8
37 70274 PIDIKE LEVY HOLDING PLATE 2 2
38 AGG113014 6-MUTTERI NUT 13 13
39 70701 SYLINTERI CYLINDER 2 2
40 71318 RAJOITIN PALA LIMITING PIECE 16 16
41 35465 6-RUUVI SCREW 2 2
42 71369 TUKI SUPPORT 2 2
43 72992 TUKI SUPPORT 1

72991 TUKI SUPPORT 1
44 A0G201524 6-RUUVI SCREW 2 2
45 71376 TUKI KAARI SUPPORT 1 1
46 A0G1F1514 6-RUUVI SCREW 5 5
47 AGL113014 6-MUTTERI NUT 2 2
48 B5L173024 ALUSLEVY WASHER 4 4
49 A13700 6-RUUVI SCREW 2 2
50 A0C1A1014 6-RUUVI SCREW 2 2
51 71434 SUOJAPUTKI COVER PIPE 1 1
52 70293 RAAPIJALEVY SCRAPE PLATE 1 1
53 70295 RAAPIJALEVY SCRAPE PLATE 3 3
54 72485 TUKI SUPPORT 1 1
55 70270 SIIVEN RUNKO FRAME 1

70280 SIIVEN RUNKO FRAME 1



﻿

24

3.5	 VANTAAT / COULTERS
	 W600












































 





 
















 






























   















﻿

25

OSA
PART

KOODI
CODE

NIMITYS DESCRIPTION VASEN SIIPI
LEFT WING

OIKEA SIIPI
RIGHT WING

1 AGC113014 6-MUTTERI NUT 82 82
2 36705 KANNATIN BRACKET 2 2
3 B5C0R2024 ALUSLEVY WASHER 158 158
4 A0C1L1524 6-RUUVI SCREW 6 6
5 32906 NOKKALEVY PLATE 4 4
6 73252 TUKILEVY SUPPORT PLATE 2 2
7 A0A2L1014 6-RUUVI SCREW 18 20
8 B5A0MB024 ALUSLEVY WASHER 206 212
9 36324 HARAN JOUSI RAKE’S SPRING 9 10
10 33859 SARANA HINGE 9 10
11 AGA113014 6-MUTTERI NUT 112 116
12 36085 HARAN PIIKIT RAKE’S SPIKES 9 10
13 36086 ALATUKI SUPPORT 9 10
14 A0A1A3015 LUKKORUUVI SCREW 18 20
15 A0C3L1514 6-RUUVI SCREW 57 57
16 10183 JYRÄPYÖRÄ ROLLER 19 19
17 131328000 ALUSLEVY WASHER 38 38
18 36088 KÄSI, VASEN HAND, LEFT 19 19

36111 KÄSI, OIKEA HAND, RIGHT 19 19
19 36096 VANTAAN KIEKKO COULTER DISC 38 38
20 72325 KOOTTU LAAKERIPESÄ BEARING HOUSING ASM. 38 38
21 36998 ALUSLEVY WASHER 38 38
22 A0G151535 6-RUUVI, KÄÄNTEINEN KIERRE SCREW, REVERSED THREAD 19 19

A0G151524 6-RUUVI SCREW 19 19
23 AG6113014 6-MUTTERI NUT 228 228
24 B560E1524 ALUSLEVY WASHER 228 228
25 A02660 6-KOLORUUVI SCREW 228 228
26 36094 ALUSLEVY WASHER 76 76
27 36313 ETUKAARI FRONT ARCH 19 19
28 36812 KIINNIKE FASTENER 38 38
29 A07322 LUKKORUUVI SCREW 76 76
30 36093 PAINAJA PUSHER 19 19
31 A02807 6-RUUVI SCREW 19 19
32 B560N1524 ALUSLEVY WASHER 19 19
33 A0A0S1524 6-RUUVI SCREW 19 19
34 B5A0V1524 ALUSLEVY WASHER 19 19
35 36301 RAAPIJA SCRAPER 19 19
36 A0A2L1014 6-RUUVI SCREW 38 38
37 36091 RAAPIJA SCRAPER 19 19
38 17111 SUPPILO FUNNEL 15 15

18095 SUPPILO, VINO OIKEALLE FUNNEL, TILTED RIGHT 4
33265 SUPPILO, VINO VASEMMALLE FUNNEL, TILTED LEFT 4

39 ABA2638 LETKUN KIRISTIN TUBE FASTENER 38 38
40 70313 LETKU TAKAVANTAASEEN TUBE TO BACK COULTER 9 10

70315 LETKU ETUVANTAASEEN TUBE TO FRONT COULTER 10 9
41 A0C301514 6-RUUVI SCREW 19 19
42 32905 LEHTIJOUSI LEAF SPRING 57 57
43 A0G401514 6-RUUVI SCREW 19 19
44 B5G102524 ALUSLEVY WASHER 38 38
45 36806 LEHTIJOUSEN KIINNITIN LEAF SPRING’S FASTENER 19 19
46 AGG113014 6-MUTTERI NUT 19 19
47 36802 VANTAAN VARSI, PITKÄ COULTER’S FRAME 9 10

36809 VANTAAN VARSI, LYHYT COULTER’S FRAME 10 9
48 76119 VANNASPALKKI COULTER BAR 1 1
49 70312 TUKI SUPPORT 1

72802 TUKI SUPPORT 1
50 76322 LEHTIJOUSI VANNAS,LYHYT KP COULTER, SHORT ASM. 10 9

76332 LEHTIJOUSI VANNAS,PITKÄ KP COULTER, LONG ASM. 9 10



﻿

26

3.6	 VANTAAT / COULTERS
	 W700





     





































 











 











   

 







































﻿

27

OSA
PART

KOODI
CODE

NIMITYS DESCRIPTION VASEN SIIPI
LEFT WING

OIKEA SIIPI
RIGHT WING

1 36802 TAKA VANTAAN  VARSI BACK COULTER’S FRAME 11 10
2 72635 LETKU, TAKA VANTAALLE TUBE TO BACK COULTER 11 11
3 36809 ETU VANTAAN  VARSI FRONT COULTER’S FRAME 10 11
4 72634 LETKU, ETU VANTAALLE TUBE TO FRONT COULTER 11 11

72375 LETKU, VINO OIKEALLE TUBE, TILTED FUNNEL RIGHT 1
72381 LETKU, VINO VASEMMALLE TUBE, TILTED FUNNEL LEFT 1

5 71377 VANNASPALKKI COULTER BAR 1 1
6 70312 TUKI SUPPORT 1

72802 TUKI SUPPORT 1
7 B5C0R2024 ALUSLEVY WASHER 188 188
8 AGC113014 6-MUTTERI NUT 94 94
9 36705 KANNATIN BRACKET 2 2
10 A0C1L1524 6-RUUVI SCREW 6 6
11 32906 NOKKALEVY PLATE 4 4
12 73252 TUKILEVY SUPPORT PLATE 2 2
13 A0A2L1014 6-RUUVI SCREW 66 66
14 B5A0MB024 ALUSLEVY WASHER 198 198
15 36324 HARAN JOUSI RAKE’S SPRING 11 11
16 33859 SARANA HINGE 11 11
17 AGA113014 6-RUUVI SCREW 176 176
18 36085 HARAN PIIKIT RAKE’S SPIKES 11 11
19 36086 ALATUKI SUPPORT 11 11
20 A0A1A3015 LUKKORUUVI SCREW 22 22
21 36313 ETUKAARI FRONT ARCH 22 22
22 A0A0S3014 LUKKORUUVI SCREW 44 44
23 36301 RAAPIJA SCRAPER 22 22
24 B5A0V1524 ALUSLEVY WASHER 22 22
25 A0A0S1524 6-RUUVI SCREW 22 22
26 B560N1524 ALUSLEVY WASHER 22 22
27 A02807 6-RUUVI SCREW 22 22
28 36093 PAINAJA PUSHER 22 22
29 36094 ALUSLEVY WASHER 88 88
30 A02660 6-KOLORUUVI SCREW 264 264
31 36096 VANTAAN KIEKKO COULTER DISC 44 44
32 72325 KOOTTU LAAKERIPESÄ BEARING HOUSING ASM. 44 44
33 B560E1524 ALUSLEVY WASHER 264 264
34 AG6113014 6-MUTTERI NUT 264 264
35 36998 TIIVISTEPRIKKA WASHER 44 44
36 A0G151535 6-RUUVI, KÄÄNTEINEN KIERRE SCREW, REVERSED THREAD 22 22

A0G151524 6-RUUVI SCREW 22 22
37 131328000 VÄLILEVY WASHER 44 44
38 36088 KÄSI, VASEN HAND, LEFT 22 22
39 10183 JYRÄPYÖRÄ ROLLER 22 22
40 A07322 LUKKORUUVI SCREW 44 44
41 36111 KÄSI, OIKEA HAND, RIGHT 22 22
42 36812 KIINNIKE FASTENER 22 22
43 AGG113014 6-RUUVI SCREW 22 22
44 36806 KIINNITIN FASTENER 22 22
45 B5G102524 ALUSLEVY WASHER 44 44
46 A0G401514 6-RUUVI SCREW 22 22
47 A0C3L1514 6-RUUVI SCREW 44 44
48 A0C301514 6-RUUVI SCREW 22 22
49 32905 LEHTIJOUSI LEAF SPRING 66 66
50 36091 RAAPIJA SCRAPER 22 22



﻿

28

3.7	 SIIPISÄILIÖ, SIEMEN / SIDEWING HOPPER, SEED
	 W600










   












 


  

 









 



 











 




























   






 






  






















﻿

29

OSA
PART

KOODI
CODE

NIMITYS DESCRIPTION VASEN SIIPI
LEFT WING

OIKEA SIIPI
RIGHT WING

1 76151 SÄILIÖ TANK 1
76183 SÄILIÖ TANK 1

2 76158 RUUVI AUGER 1
76191 RUUVI AUGER 1

3 73123 PAISUNTA SÄILIÖ EXPANSION TANK 1
73122 PAISUNTA SÄILIÖ EXPANSION TANK 1

4 73103 LUUKKU HATCH 1
73114 LUUKKU HATCH 1

5 73106 REUNATIIVISTE SEAL 7 7
6 76166 LUUKKU HATCH 1

76195 LUUKKU HATCH 1
7 76155 RUUVI AUGER 1

76187 RUUVI AUGER 1
8 17580 SYÖTTÖKOTELO FEEDING HOUSE 18 18
9 71790 PÄÄTYSUOJA COVER 1

71796 PÄÄTYSUOJA COVER 1
10 A01560 SORMIRUUVI SCREW 3 3
11 A0C151514 6-RUUVI SCREW 10 10
12 B5C0R2024 ALUSLEVY WASHER 20 20
13 AGC113014 6-MUTTERI NUT 10 10
14 AG8113014 6-MUTTERI NUT 8 8
15 B580H1624 ALUSLEVY WASHER 37 37
16 A080S1514 6-RUUVI SCREW 2 2
17 B840N0001 JOUSISOKKA SPRING COTTER 1 1
18 72374 VIPU LEVER 1 1
19 76162 SYÖTTÖ AKSELI AXEL 1 1
20 76163 VAIHTOLÄPÄN AKSELI AXEL 1 1
21 76161 POHJALÄPÄN AKSELI AXEL 1 1
22 71045 SARANA HINGE 7 7
23 A080L1514 6-RUUVI SCREW 17 17
24 71372 LAIPPA PLATE 1 1
25 72502 ANTURI SENSOR 1 1
26 71794 KANSI COVER 1 1
27 AGA113015 6-MUTTERI NUT 1 1
28 A51260 SIIPIRUUVI SCREW 1 1
29 71365 LUUKKU COVER 1 1
30 A05915 6-RUUVI SCREW 2 2
31 71037 AKSELI AXEL 1 1
32 71031 VASTALEVY COUNTER PLATE 4 4
33 CNA223207 STEFA SEAL 4 4
34 CLUCF2040 LAIPPALAAKERI BEARING 4 4
35 A08101514 6-RUUVI SCREW 16 16
36 71038 AKSELI AXEL 1 1
37 A04615 6-KOLORUUVI SCREW 1 1
38 77040 EPÄKESKOPRIKKA WASHER 1 1
39 72331 VIPU LEVER 1 1
40 AG6113014 6-MUTTERI NUT 36 36
41 A50452 6-MUTTERI NUT 2 2
42 B560B1615 ALUSLEVY WASHER 2 2
43 161505 SÄÄTÖLEVY PLATE 1 1
44 A01800 RUUVI SCREW 2 2
45 B580V1544 ALUSLEVY WASHER 3 3
46 72333 ASENTOLEVY SUPPORT PLATE 1 1
47 A080F3014 LUKKORUUVI SCREW 3 3
48 A06151514 6-RUUVI SCREW 1 1
49 BEC000003 RENGAS-SOKKA LINCH PIN 1 1
50 AGA111014 6-MUTTERI NUT 1 1
51 33489 VEIVI CRANK 1 1
52 33488 KAHVA CRANK HANDLE 1 1
53 B560E1524 ALUSLEVY WASHER 35 35
54 35220 LUKON RUNKO LOCK’S BODY 7 7
55 A060G6024 RUUVI SCREW 21 21
56 72443 KOUKKU HOOK 7 7
57 71029 LUUKKU COVER 1 1
58 71032 LIUKUMUOVI, PITKÄ BEARING PLATE, LONG 5 5

71033 LIUKUMUOVI, LYHYT BEARING PLATE, SHORT 2 2
59 A060G6020 RUUVI SCREW 14 14



﻿

30

3.8	 SIIPISÄILIÖ, SIEMEN / SIDEWING HOPPER, SEED
	 W700

  
























































 















































 

































﻿

31

OSA
PART

KOODI
CODE

NIMITYS DESCRIPTION VASEN SIIPI
LEFT WING

OIKEA SIIPI
RIGHT WING

1 71020 SÄILIÖN RUNKO TANK’S BODY 1
71210 SÄILIÖN RUNKO TANK’S BODY 1

2 71010 RUUVI AUGER 1
73189 RUUVI AUGER 1

3 73125 PAISUNTASÄILIÖ EXPANSION TANK 1
73124 PAISUNTASÄILIÖ EXPANSION TANK 1

4 73107 KANSI HATCH 1
73113 KANSI HATCH 1

5 73106 REUNATIIVISTE SEAL 8 8
6 71014 RUUVI AUGER 1

73186 RUUVI AUGER 1
7 17580 SYÖTTÖKOTELO FEEDING HOUSE 22 22
8 71790 PÄÄTYSUOJA COVER 1

71796 PÄÄTYSUOJA COVER 1
9 A01560 SORMIRUUVI SCREW 3 3
10 161505 SÄÄTÖLEVY PLATE 2 2
11 A01800 RUUVI SCREW 4 4
12 72333 ASENTOLEVY SUPPORT PLATE 2 2
13 B580H1624 ALUSLEVY WASHER 30 30
14 A080L1514 6-RUUVI SCREW 10 10
15 72502 KAPASITIIVINEN ANTURI SENSOR 1 1
16 72374 SÄÄTÖVIPU ADJUSTMENT LEVER 1 1
17 A080S1514 6-RUUVI SCREW 2 2
18 AG8113014 6-MUTTERI NUT 8 8
19 71081 KAARILEVY ARCH PLATE 1 1
20 BEC000003 RENGAS-SOKKA LINCH PIN 1
21 AG6113014 6-MUTTERI NUT 40 40
22 B560E1524 ALUSLEVY WASHER 38 38
23 72443 KOUKKU HOOK 8 8
24 35220 LUKON RUNKO LOCK’S BODY 8 8
25 A060G6024 RUUVI SCREW 24 24
26 33488 KAHVA CRANK HANDLE 1 1
27 33489 VEIVI CRANK 1 1
28 AGA111014 6-MUTTERI NUT 1 1
29 71073 SYÖTTÖ AKSELI AXEL 1 1
30 71078 VAIHTOLÄPÄN AKSELI AXEL 1 1
31 71074 POHJALÄPÄN AKSELI AXEL 2 2
32 A0C151514 6-RUUVI SCREW 9 9
33 B5C0R2024 ALUSLEVY WASHER 18 18
34 AGC113014 6-MUTTERI NUT 9 9
35 A060G6020 RUUVI SCREW 14 14
36 71032 LIUKUMUOVI, PITKÄ BEARING PLATE, LONG 5 5

71033 LIUKUMUOVI, LYHYT BEARING PLATE, SHORT 2 2
37 71029 KANSI COVER 1 1
38 71794 KANSI COVER 1 1
39 71365 LUUKKU HATCH 1 1
40 AGA113015 6-MUTTERI NUT 1 1
41 A51260 SIIPIRUUVI SCREW 1 1
42 CNA223207 STEFA SHAFT SEAL 4 4
43 71031 VASTALEVY COUNTER PLATE 4 4
44 A05915 6-RUUVI SCREW 2 2
45 77040 EPÄKESKOPRIKKA WASHER 1 1
46 A04615 6-RUUVI SCREW 1 1
47 CLUCF2040 LAIPPALAAKERI BEARING 4 4
48 A08101514 6-RUUVI SCREW 16 16
49 71041 KIILA COTTER 1 1
50 71038 AKSELI AXEL 1 1
51 71037 AKSELI AXEL 1 1
52 A50452 6-MUTTERI NUT 4 4
53 B560B1615 ALUSLEVY WASHER 4 4
54 72331 VIPU LEVER 2 2
55 A06151514 6-RUUVI SCREW 2 2
56 B580V1544 ALUSLEVY WASHER 8 8
57 A080F3014 LUKKORUUVI SCREW 6 6
58 71045 SARANA HINGE 8 8
59 71372 LAIPPA PLATE 1 1



﻿

32

3.9	 SIIPISÄILIÖ, LANNOITE / SIDEWING HOPPER, FERTILIZER
	 W600
































 









 













































































































 










 








﻿

33

OSA
PART

KOODI
CODE

NIMITYS DESCRIPTION VASEN SIIPI
LEFT WING

OIKEA SIIPI
RIGHT WING

1 76158 RUUVI AUGER 1
76191 RUUVI AUGER 1

2 73116 PAISUNTA SÄILIÖ EXPANSION TANK 1
73118 PAISUNTA SÄILIÖ EXPANSION TANK 1

3 73108 LUUKKU HATCH 1
73111 LUUKKU HATCH 1

4 73106 REUNATIIVISTE SEAL 7 7
5 76166 LUUKKU HATCH 1

76195 LUUKKU HATCH 1
6 76155 RUUVI AUGER 1

76187 RUUVI AUGER 1
7 21247 SYÖTTÖKOTELO FEEDING HOUSE 18 18
8 17111 SUPPILO FUNNEL 18 18
9 71476 PUTKI TUBE 18 18
10 76171 SÄILIÖ TANK 1

76198 SÄILIÖ TANK 1
11 A08101514 6-RUUVI SCREW 16 16
12 B580H1624 ALUSLEVY WASHER 36 36
13 CLUCF2040 LAIPPALAAKERI BEARING 4 4
14 CNA223207 STEFA SEAL 4 4
15 71031 VASTALEVY COUNTER PLATE 4 4
16 71037 AKSELI AXEL 1 1
17 AG8113014 6-MUTTERI NUT 7 7
18 A05915 6-RUUVI SCREW 3 3
19 77040 EPÄKESKOPRIKKA WASHER 1 1
20 A04615 6-KOLORUUVI SCREW 1 1
21 71038 AKSELI AXEL 1 1
22 71365 LUUKKU COVER 1 1
23 A51260 SIIPIRUUVI SCREW 1 1
24 AGA113015 6-MUTTERI NUT 1 1
25 71794 KANSI COVER 1 1
26 A080L1514 6-RUUVI SCREW 17 17
27 B580V1544 ALUSLEVY WASHER 4 4
28 72333 ASENTOLEVY SUPPORT PLATE 1 1
29 A080F3014 LUKKORUUVI SCREW 3 3
30 A01800 6-RUUVI SCREW 2 2
31 161505 SÄÄTÖLEVY PLATE 1 1
32 A06151514 6-RUUVI SCREW 1 1
33 72331 VIPU LEVER 1 1
34 AG6113014 6-MUTTERI NUT 39 39
35 B560B1615 ALUSLEVY WASHER 2 2
36 A50452 6-MUTTERI NUT 2 2
37 A080S1514 6-RUUVI SCREW 9 9
38 71081 KAARILEVY ARCH PLATE 1 1
39 B840N0001 JOUSISOKKA SPRING COTTER 1 1
40 71080 VIPU LEVER 1 1
41 A50451 6-MUTTERI NUT 1 1
42 E74337 KIRISTIN FASTENER 3 3
43 B60647 ALUSLEVY WASHER 6 6
44 A0435 6-RUUVI SCREW 3 3
45 A060G6024 6-RUUVI SCREW 21 21
46 35220 LUKON RUNKO LOCK’S BODY 7 7
47 B560E1524 ALUSLEVY WASHER 38 38
48 72443 KOUKKU HOOK 7 7
49 A060G6020 6-RUUVI SCREW 4 4
50 71032 LIUKUMUOVI, PITKÄ BEARING PLATE, LONG 5 5

71033 LIUKUMUOVI, LYHYT BEARING PLATE, SHORT 2 2
51 71029 LUUKKU COVER 1 1
52 37206 KANNATIN SUPPORT 4 4
53 D30142 SIIPIVÄÄNNIN WINGNUT 1 1
54 72502 ANTURI SENSOR 1 1
55 71372 LAIPPA PLATE 1 1
56 71045 SARANA HINGE 7 7
57 72422 PIDIKE HOLDER 3 3
58 10680001487 TASAPUSKIN STOPPER 3 3
59 A0A0S1524 6-RUUVI SCREW 5 5
60 B5A0MB024 ALUSLEVY WASHER 10 10
61 AGA113014 6-MUTTERI NUT 5 5
62 76162 SYÖTTÖ AKSELI AXEL 1 1
63 76163 VAIHTOLÄPÄN AKSELI AXEL 1 1
64 76161 POHJALÄPÄN AKSELI AXEL 1 1



﻿

34

3.10	 SIIPISÄILIÖ, LANNOITE / SIDEWING HOPPER, FERTILIZER
	 W700
















































 














































































  




 



 




























﻿

35

OSA
PART

KOODI
CODE

NIMITYS DESCRIPTION VASEN SIIPI
LEFT WING

OIKEA SIIPI
RIGHT WING

1 71010 RUUVI AUGER 1
73189 RUUVI AUGER 1

2 73117 PAISUNTA SÄILIÖ EXPANSION TANK 1
73118 PAISUNTA SÄILIÖ EXPANSION TANK 1

3 73109 LUUKKU HATCH 1
73111 LUUKKU HATCH 1

4 73107 LUUKKU HATCH 1
73114 LUUKKU HATCH 1

5 73106 REUNATIIVISTE SEAL 8 8
6 71014 RUUVI AUGER 1

73186 RUUVI AUGER 1
7 21247 SYÖTTÖKOTELO FEEDING HOUSE 22 22
8 17111 SUPPILO FUNNEL 22 22
9 71476 PUTKI TUBE 22 22
10 75208 SÄILIÖ TANK 1

75203 SÄILIÖ TANK 1
11 A08101514 6-RUUVI SCREW 16 16
12 B580H1624 ALUSLEVY WASHER 39 38
13 CLUCF2040 LAAKEROINTI BEARING 4 4
14 CNA223207 STEFA SHAFT SEAL 4 4
15 71031 VASTALEVY COUNTER PLATE 4 4
16 71037 AKSELI AXEL 1 1
17 AG8113014 6-MUTTERI NUT 2 2
18 A02915 6-RUUVI SCREW 2 2
19 71038 AKSELI AXEL 1 1
20 71041 KIILA COTTER 1 1
21 A04615 6-KOLORUUVI SCREW 1 1
22 77040 EPÄKESKOPRIKKA WASHER 1 1
23 AG8113014 6-MUTTERI NUT 1 1
24 71081 KAARILEVY ARCH PLATE 1 1
25 A080S1514 6-RUUVI SCREW 10 10
26 B840N0001 JOUSISOKKA SPRING COTTER 1 1
27 72374 VIPU LEVER 1 1
28 71365 LUUKKU COVER 1 1
29 A51260 SIIPIRUUVI SCREW 1 1
30 AGA113015 6-MUTTERI NUT 1 1
31 71794 KANSI COVER 1 1
32 A080L1514 6-RUUVI SCREW 10 10
33 71073 SYÖTTÖ AKSELI AXEL 1 1
34 71078 VAIHTOLÄPÄN AKSELI AXEL 1 1
35 71074 POHJALÄPÄN AKSELI AXEL 2 2
36 A05915 6-RUUVI SCREW 1
37 37206 KANNATIN SUPPORT 4
38 B580V1544 ALUSLEVY WASHER 1
39 D30142 SIIPIVÄÄNNIN WINGNUT 1
40 72443 KOUKKU HOOK 8 8
41 A50451 6-MUTTERI NUT 3 3
42 A0435 6-RUUVI SCREW 3 3
43 B60647 ALUSLAAVA WASHER 3 3
44 E74337 KIRISTIN FASTENER 3 3
45 A060G6024 RUUVI SCREW 24 24
46 35220 LUKON RUNKO LOCK’S BODY 8 8
47 B560E1524 ALUSLEVY WASHER 38 38
48 AG6113014 6-MUTTERI NUT 43 43 
49 AGA113014 6-MUTTERI NUT 5 5
50 B5A0MB024 ALUSLEVY WASHER 10 10
51 A0A0S1524 6-RUUVI SCREW 5 5
52 71029 LUUKKU COVER 1 1
53 A060G6020 RUUVI SCREW 14 14
54 71032 LIUKUMUOVI, PITKÄ BEARING PLATE, LONG 5 5

71033 LIUKUMUOVI, LYHYT BEARING PLATE, SHORT 2 2
55 71045 SARANA HINGE 8 8
56 72422 PIDIKE HOLDER 3 3
57 B560E1524 ALUSLEVY WASHER 3 3
58 10680001487 TASAPUSKIN STOPPER 3 3
59 A50452 6-MUTTERI NUT 4 4
60 B560B1615 JOUSIALUSLEVY WASHER 4 4
61 72331 VIPU LEVER 2 2
62 A01800 RUUVI SCREW 4 4
63 161505 SÄÄTÖLEVY PLATE 2 2
64 A06151514 6-RUUVI SCREW 2 2
65 A080F3014 LUKKORUUVI SCREW 6 6
66 72333 ASENTOLEVY SUPPORT PLATE 2 2
67 72502 ANTURI SENSOR 1 1
68 71372 LAIPPA PLATE 1 1



﻿

36

3.11	 KONEISTO / TRANSMISSION, 1/3
	 W600 / W700














 













 


 













































﻿

37

OSA
PART

KOODI
CODE

NIMITYS DESCRIPTION VASEN SIIPI
LEFT WING

OIKEA SIIPI
RIGHT WING

1 A13929 6-RUUVI SCREW 1 1
2 B5L173024 ALUSLEVY WASHER 2 2
3 72893 SYLINTERI CYLINDER 1 1
4 AGL113014 6-MUTTERI NUT 1 1
5 B5G102524 ALUSLEVY WASHER 16 16
6 AGG111014 6-MUTTERI NUT 2 2
7 71805 TUKI SUPPORT 1 1
8 A06085524 VIPU LEVER 1 1
9 A0G301512 6-RUUVI SCREW 1 1
10 A0G501514 6-RUUVI SCREW 1 1
11 71800 VIPU LEVER 1 1
12 CE62012RS KUULALAAKERI BEARING 2 2
13 BH0C10011 SEEGER-RENGAR SEEGER RING 2 2
14 AGG113014 6-MUTTERI NUT 3 3
15 71233 PUTKI PIPE 1 1
16 71235 ALUSLEVY WASHER 1 1
17 71234 JOUSI SPRING 1 1
18 71232 IRROITUSNAPA HUB 1 1
19 BH1511L14 SEEGER RENGAS SEEGER RING 2 2
20 71224 SAKARAKYTKIN SUSPENSION SWITCH 1 1
21 71795 LIUKULAAKERI BEARING 1 1
22 AGA113014 6-MUTTERI NUT 1 1
23 B5C0R2024 ALUSLEVY WASHER 8 8
24 A0C201524 6-RUUVI SCREW 4 4
25 A0A2F1514 6-RUUVI SCREW 1 1
26 71236 KYTKIN AKSELI (W700) AXEL 1 1

76022 KYTKIN AKSELI (W600) AXEL 1 1
27 71111 RULLAKETJU ROLLER CHAIN 1 1
28 B580H1624 ALUSLEVY WASHER 4 4
29 A080S1514 6-RUUVI SCREW 4 4
30 72916 PÄÄTYLAPPU PLATE 1 1
31 72915 SIMMI LEVY WASHER 5 5
32 71072 KETJUPYÖRÄ SPROCKET 1 1
33 71065 KIILA COTTER 1 1
34 CEUCP0207 PYSTYLAAKERI BEARING 2 2
35 A0A101524 6-RUUVI SCREW 1 1
36 AGA111014 ALUSLEVY WASHER 1 1
37 A0G2F4514 LUKKORUUVI SCREW 1 1
38 73127 KETJUPYÖRÄ SPROCKET 2 2
39 71257 SUOJALEVY COVER PLATE 1

71258 SUOJALEVY COVER PLATE 1
40 71254 RULLAKETJU ROLLER CHAIN 1 1
41 A0G1S3014 LUKKORUUVI SCREW 1 1
42 AGC113014 6-MUTTERI NUT 6 6
43 72482 SUOJALEVY COVER PLATE 1

72501 SUOJALEVY COVER PLATE 1



﻿

38

3.11	 KONEISTO / TRANSMISSION, 2/3
	 W600 / W700























































   




































 



    


   














  

















﻿

39

OSA
PART

KOODI
CODE

NIMITYS DESCRIPTION VASEN SIIPI
LEFT WING

OIKEA SIIPI
RIGHT WING

1 71468 RULLAKETJU ROLLER CHAIN 1 1
2 71478 RULLAKETJU ROLLER CHAIN 1 1
3 71479 RULLAKETJU ROLLER CHAIN 1 1
4 71071 RULLAKETJU ROLLER CHAIN 1 1
5 71111 RULLAKETJU ROLLER CHAIN 1 1
6 71038 AKSELI AXEL 1 1
7 71041 KIILA COTTER 1 1
8 73201 KETJUPYÖRÄ SPROCKET 1 1
9 71037 AKSELI AXEL 1 1
10 A05915 6-RUUVI SCREW 2 2
11 71042 KETJUPYÖRÄ SPROCKET 2 2
12 AG8113014 6-MUTTERI NUT 2 2
13 71259 KIRISTYSRULLA ROLLER TIGHTENING 1 1
14 B5C0R2024 ALUSLEVY WASHER 25 25
15 A0C301514 6-RUUVI SCREW 1 1
16 71531 HOLKKI SLEEVE 1 1
17 AGC113014 6-MUTTERI NUT 15 15
18 A08151514 6-RUUVI SCREW 1 1
19 B580H1624 ALUSLEVY WASHER 5 5
20 71066 PÄÄTYLAPPU PLATE 1 1
21 72462 RULLAPYÖRÄ SPROCKET 1

72463 RULLAPYÖRÄ SPROCKET 1
22 A0C3A1024 6-RUUVI SCREW 3 3
23 20627 LAAKERI BEARING 1 1
24 B560E1524 ALUSLEVY WASHER 3 3
25 A060G1024 6-RUUVI SCREW 3 3
26 71057 RULLAKETJU ROLLER CHAIN 1 1
27 A51151 6-MUTTERI NUT 1 1
28 B5A0MB024 ALUSLEVY WASHER 2 2
29 71056 HOLKKI SLEEVE 1 1
30 A07780 6-RUUVI SCREW 1 1
31 A061L1011 6-RUUVI SCREW 1 1
32 71277 ANTURIN RATAS SENSOR’S GEAR 1 1
33 AG6113014 6-MUTTERI NUT 1 1
34 71050 VAIHDELAATIKKO GEARBOX 1

71198 VAIHDELAATIKKO GEARBOX 1
35 72503 ANTURI SENSOR 1 1
36 71279 ANTURIN KIINNIKE SENSOR’S HOLDER 1 1
37 A0C1A1014 6-RUUVI SCREW 3 3
38 77282 KETJUPYÖRÄ SPROCKET 1 1
39 71517 HOLKKI SLEEVE 2 2
40 137350 KETJUPYÖRÄ SPROCKET 2 2
41 120426 ALUSLEVY WASHER 2 2
42 A0C201514 6-RUUVI SCREW 2 2
43 BJ6150400 RASVANIPPA GREASE NIPPLE 1 1
44 72465 AKSELI AXEL 1 1
45 B5G102524 ALUSLEVY WASHER 8 8
46 A0G1S1514 6-RUUVI SCREW 4 4
47 CEUCP0207 PYSTYLAAKERI BEARING 2 2
48 71282 ANTURIN KIINNIKE SENSOR’S HOLDER 1 1
49 AGG113014 6-MUTTERI NUT 4 4
50 71069 KETJUPYÖRÄ SPROCKET 1 1
51 71065 KIILA COTTER 2 2
52 72468 PAINELIUKULAAKERI BEARING 1 1
53 72479 KYTKINRATAS CLUTCH WHEEL 1

72474 KYTKINRATAS CLUTCH WHEEL 1
54 72478 KYTKIN NAPA CLUTCH WHEEL 1

72469 KYTKIN NAPA CLUTCH WHEEL 1
55 72476 KIILA COTTER 2 2
56 72467 JOUSI SPRING 1 1
57 72941 SIMMILEVY FITTING PLATE 1 1
58 72466 PÄÄTYLAPPU PLATE 1 1
59 A080L1514 6-RUUVI SCREW 2 2
60 71281 KETJUPYÖRÄ SPROCKET 1 1
61 13246 ALUSLEVY WASHER 6 6
62 71072 KETJUPYÖRÄ SPROCKET 1 1
63 BH1011L11 SEEGER-RENGAS SEEGER RING 1 1
64 A081A1514 6-RUUVI SCREW 2 2
65 D30000311 HYDRAULI MOOTTORI HYDRAULIC MOTOR 1 1



﻿

40

3.11	 KONEISTO / TRANSMISSION, 3/3
	 W600 / W700

 
    


























    









 
  



  






﻿

41

OSA
PART

KOODI
CODE

NIMITYS DESCRIPTION VASEN SIIPI
LEFT WING

OIKEA SIIPI
RIGHT WING

1 71071 RULLAKETJU ROLLER CHAIN 1 1
2 71479 RULLAKETJU ROLLER CHAIN 1 1
3 AGC113014 6-MUTTERI NUT 10 10
4 71517 HOLKKI SLEEVE 1 1
5 137350 KETJUPYÖRÄ SPROCKET 1 1
6 71468 RULLAKETJU ROLLER CHAIN 1 1
7 B5C0R2024 ALUSLEVY WASHER 14 14
8 A0C201514 6-RUUVI SCREW 1 1
9 20627 LAAKERI BEARING 1 1
10 B560E1524 ALUSLEVY WASHER 3 3
11 A060G1024 6-RUUVI SCREW 3 3
12 A51151 6-MUTTERI NUT 1 1
13 71056 HOLKKI SLEEVE 1 1
14 B5A0MB024 ALUSLEVY WASHER 4 4
15 A07780 6-RUUVI SCREW 1 1
16 A061L1011 6-RUUVI SCREW 1 1
17 71277 ANTURIN RATAS SENSOR’S GEAR 1 1
18 AG113014 6-MUTTERI NUT 3 3
19 71278 ANTURIN KIINNIKE SENSOR’S HOLDER 1 1
20 72503 ANTURI SENSOR 1 1
21 71112 RULLAKETJU ROLLER CHAIN 1 1
22 71037 AKSELI AXEL 1 1
23 73198 KETJUPYÖRÄ SPROCKET 1 1
24 47214 ALUSLEVY WASHER 1 1
25 B5L173024 ALUSLEVY WASHER 2 2
26 71041 KIILA COTTER 1 1
27 71038 AKSELI AXEL 1 1
28 AGA113014 6-MUTTERI NUT 1 1
29 71109 HOLKKI SLEEVE 1 1
30 71259 KIRISTYSRULLA ROLLER TIGHTENING 1 1
31 A08750 6-RUUVI SCREW 1 1
32 71042 KETJUPYÖRÄ SPROCKET 2 2
33 A05915 6-RUUVI SCREW 2 2
34 71050 VAIHDELAATIKKO GEARBOX 1

71198 VAIHDELAATIKKO GEARBOX 1



﻿

42



















































 



 

 

 














4.1	 VAIHDELAATIKKO / GEARBOX
	 W600 / W700



﻿

43

OSA
PART

KOODI
CODE

NIMITYS DESCRIPTION VASEN SIIPI
LEFT WING

OIKEA SIIPI
RIGHT WING

1 21131 KETJUPYÖRÄ SPROCKET 1 1
2 B86160001 JOUSISOKKA SPRING COTTER 1 1
3 33630 KUUSIOKOLO TULPPA PLUG 1 1
4 D43201 KUUSIOKOLO TULPPA PLUG 4 4
5 AG6113015 6-MUTTERI NUT 14 14
6 21212 KIRISTYSVANNE TIGHTENING BAND 2 2
7 18648 VAIHDELAATIKON KANSI GEARBOX CASING 1 1
8 18614 TOISIOAKSELI AXEL 1 1
9 18842 VAPAAKYTKIN FREE CLUTCH 2 2
10 CE60040 KUULALAAKERI BEARING 4 4
11 CNA20307 STEFA SHAFT SEAL 4 4
12 18621 VIPU LEVER 2 2
13 18624 NIITTI RIVET 2 2
14 18622 NIITTI RIVET 2 2
15 18626 JOUSI SPRING 2 2
16 18623 HOLKKI SPACER 2 2
17 CE6203000 KUULALAAKERI BEARING 2 2
18 18629 AKSELI AXEL 1 1
19 18645 SÄÄTÖAKSELI AXEL 1 1
20 D163240 O-RENGAS O-RING 2 2
21 21225 TIIVISTE SEAL 1 1
22 31393 VAIHDELAATIKON KANSI GEARBOX CASING 1 1
23 A020808 6-RUUVI SCREW 14 14
24 DG120TLA ÖLJYSILMÄ LEVEL INDICATOR 1 1
25 A06151515 6-RUUVI SCREW 3 3
26 D30142 SIIPIVÄÄNNIN WINGNUT 1 1
27 71116 VIPU LEVER 1 1
28 19848 ALUSLEVY WASHER 1 1
29 71114 KAARILEVY ARCH PLATE 1

71199 KAARILEVY ARCH PLATE 1
30 A080S3014 LUKKORUUVI SCREW 1 1
31 33147 HOLKKI SLEEVE 1 1
32 31975 PURISTUSJOUSI SPRING 1 1
33 31878 KIILA COTTER 1 1
34 71053 KYTKIN HOLKKI CLUTCH SLEEVE 1

31877 KYTKIN HOLKKI CLUTCH SLEEVE 1
35 71055 HAMMASRATAS SPROCKET 1

31876 HAMMASRATAS SPROCKET 1
36 B5L173024 ALUSLEVY WASHER 1 1
37 BH0L12014 SEEGER RENGAS SEEGER RING 1 1
38 CNA20307 AKSELI AXEL 1 1
39 18627 RYTMIPYÖRÄ RHYTHM WHEEL 2 2



﻿

44

4.2	 SYÖTTÖKOTELO, SIEMEN / FEEDING HOUSE, SEED
	 W600 / W700

OSA
PART

KOODI
CODE

NIMITYS DESCRIPTION KPL
PCS

1 32472 SYÖTTÖKOTELO FEEDING HOUSE 1
2 17102 SULKULUUKKU CLOSING FLAP 1
3 17103 VAIHTOLÄPPÄ SHIFT FLAP 1
4 20793 POHJALÄPPÄ BOTTOM FLAP 1
5 20792 SYÖTTÖLAITTEEN LUUKKU SHUTTER 1
6 20791 ENSIÖSYÖTTÖRULLA FEEDER WHEEL 1
7 17110 SYÖTTÖRULLAN LAAKERI BEARING 2
8 17108 TOISIOSYÖTTÖRULLA SECONDARY FEEDER WHEEL 1
9 17490 JOUSIPRIKKA SYÖTTÖLAITE SPRING WASHER 1

PAKETIT 
PACKAGES
V16580 RULLA, OSAT 6, 7, 8, 9 KOOTTUNA FEEDER WHEEL, PARTS 6, 7, 8, 9 ASSEMBLED

V17580 SYÖTTÖ KOTELO KOOTTU FEEDING HOUSE ASSEMBLED



﻿

45

4.3	 SYÖTTÖKOTELO, LANNOITE / FEEDING HOUSE, FERTILIZER
	 W600 / W700

OSA
PART

KOODI
CODE

NIMITYS DESCRIPTION KPL
PCS

1 17101 SYÖTTÖKOTELO FEEDING HOUSE 1
2 17102 SULKULUUKKU CLOSING FLAP 1
3 17103 VAIHTOLÄPPÄ SHIFT FLAP 1
4 17110 SYÖTTÖRULLAN LAAKERI BEARING 2
5 20792 SYÖTTÖLAITTEEN LUUKKU SHUTTER 1
6 21249 LANNOITEPUOLEN POHJALÄPPÄ BOTTOM FLAP 1
7 18518 LANNOITESYÖTTÖRIHLA JOINT PART 1

PAKETIT 
PACKAGES
V21247 SYÖTTÖ KOTELO KOOTTU FEEDING HOUSE ASSEMBLED



﻿

46

5.1	 ETULATA / FRONT LEVELLER
	 W600



﻿

47

OSA KOODI KUVAUS DESCRIPTION VASEN SIIPI OIKEA SIIPI
PART CODE LEFT WING RIGHT WING
1 33521 JOUSEN KIINNITIN SPRING FASTENER 19 19
2 A0G2F5015 LUKKORUUVI M16X100 SCREW 19 19
3 B5G102524 ALUSLAATTA M16 WASHER 19 19
4 AGG113014 6-MUTTERI M16 NUT 19 19
5 77103 ETULATAN LATA HARROW 19 19
6 A0C1A1014 6-RUUVI M12X40 SCREW 19 19
7 B5C0R2024 ALUSLAATTA M12 WASHER 18 18
8 AGC113014 6-MUTTERI M12 NUT 10 10
9 33498 JOUSI ETULATA SPRING 19 19
10 76269 ETULATAN PALKKI FRAME BAR 1 1
11 36747 KIINNITYSKORVA FASTENER PLATE 3 3
12 77102 KIINNITYSLEVY KESK. FASTENER PLATE 2 2
13 77111 VIPUVARSI ARM 4 4
14 67651 SYLINTERI SARJ. 75/28-230 A480 CYLINDER 1 1
15 A0L201524 6-RUUVI M20X60 SCREW 3 3
16 B5L173024 ALUSLAATTA M20 WASHER 6 6
17 AGL113014 6-MUTTERI M20 NUT 3 3
18 77119 KORVA HITS. BRACKET 1 1
19 77116 TAPPI 120*Ø25 PIVOT 2 2
20 BE8600002 RENGAS-SOKKA 8X45 CIRCLIP 4 4
21 A0C151514 6-RUUVI M12X35 SCREW 2 2
22 17739 PAIKOITIN PLATE 2 2
23 77101 KIINNITYSLEVY PÄÄTY PLATE 1 1
24 A0G1F1514 6-RUUVI M16X45 SCREW 6 6



﻿

48

5.2	 ETULATA / FRONT LEVELLER
	 W700



﻿

49

OSA KOODI KUVAUS DESCRIPTION VASEN SIIPI OIKEA SIIPI
PART CODE LEFT WING RIGHT WING
1 33521 JOUSEN KIINNITIN SPRING FASTENER 22 22
2 A0G2F5015 LUKKORUUVI M16X100 SCREW 22 22
3 B5G102524 ALUSLAATTA M16 WASHER 22 22
4 AGG113014 6-MUTTERI M16 NUT 22 22
5 77103 ETULATAN LATA HARROW 22 22
6 A0C1A1014 6-RUUVI M12X40 SCREW 22 22
7 B5C0R2024 ALUSLAATTA M12 WASHER 22 22
8 AGC113014 6-MUTTERI M12 NUT 22 22
9 33498 JOUSI ETULATA SPRING 22 22
10 77225 ETULATAN PALKKI FRAME BAR 1 1
11 77102 KIINNITYSLEVY KESK. FASTENER PLATE 2 2
12 36747 KIINNITYSKORVA FASTENER PLATE 4 4
13 77101 KIINNITYSLEVY PÄÄTY PLATE 2 2
14 A0G1F1514 6-RUUVI M16X45 SCREW 8 8
15 77111 VIPUVARSI ARM 2 2
16 67651 SYLINTERI SARJ. 75/28-230 A480 CYLINDER 1 1
17 A0L201524 6-RUUVI M20X60 SCREW 3 3
18 B5L173024 ALUSLAATTA M20 WASHER 6 6
19 AGL113014 6-MUTTERI M20 NUT 3 3
20 77119 KORVA HITS. BRACKET 1 1
21 77116 TAPPI 120*Ø25 PIVOT 2 2
22 BE8600002 RENGAS-SOKKA 8X45 CIRCLIP 4 4
23 A0C151514 6-RUUVI M12X35 SCREW 2 2
24 17739 PAIKOITIN PLATE 2 2



﻿

50

5.3	 S-PIIKKIMUOKKAIN / S-TINE HARROW
	 W600



﻿

51

OSA KOODI NIMITYS DESCRIPTION VASEN SIIPI OIKEA SIIPI
PART CODE LEFT WING RIGHT WING
1 74142 PALKKI MUOKKARILLE, LYHYT FRAME BAR SHORTER 1 1
2 17640 LUKITUSLAPPU LOCK PLATE 9 9
3 A0C3A1014 6-RUUVI M12X100 SCREW 26 26
4 AGC113014 6-MUTTERI M12 NUT 34 34
5 B5C0R2024 ALUSLAATTA M12 WASHER 48 48
6 A0C1A1014 6-RUUVI M12X40 SCREW 16 16
7 22189 TUKILAAKERI SUPPORT BEARING 8 8
8 74121 PALKKI MUOKKARILLE, PITKÄ FRAME BAR LONGER 1 1
9 67603 JOUSEN KIINNITIN SPRING FASTENER 19 19
10 S-PIIKKI005 JOUSI SPRING 19 19
11 A0A1AG511 LUKKORUUVI M10*45 SCREW 19 19
12 S-PIIKKI006 KÄRKI HEAD 19 19
13 B5A0H2214 JOUSIALUSL M10 WASHER 19 19
14 A51151 6-MUTTERI M10 NUT 19 19
15 73921 VÄLILEVY PLATE 8 8
16 74148 KORVA ETUMMAINEN ARM 4 4
17 74133 REAKTIOTANKO BAR 2 2
18 A0C2A1514 6-RUUVI M12X70 SCREW 8 8
19 74149 KORVA TAKIMMAINEN ARM 4 4
20 73935 TAPPI PIVOT 8 8
21 BE8600002 RENGAS-SOKKA 8X45 CIRCLIP 8 8
22 73934 SYLINTERI CYLINDER 2 2
23 74134 KORVA MUOKKARILLE PLATE 7 7
24 74137 MUOKKARIN RUNKO VAS. FRAME 1

74140 MUOKKARIN RUNKO OIK. FRAME 1
25 70248 SYLINTERI 120/50 - 900 CYLINDER 1 1
26 A0A3A1014 6-RUUVI M10X100 SCREW 3 3
27 70261 NOSTOSYLINTERIN TAPPI PIVOT 2 2
28 70260 TAPPI 60-280 PIVOT 2 2
29 CVO656040 DYMET LAAKERI 701 60/65/40 BUSHING 2 2



﻿

52

5.4	 KIEKKOMUOKKAIN / DISC CULTIVATOR
	 W600



﻿

53

OSA KOODI NIMITYS DESCRIPTION VASEN SIIPI OIKEA SIIPI
PART CODE LEFT WING RIGHT WING
1 71325 RAJOITIN Ø30 MÄNNÄLLE LIMITER PLATE 12 12
2 73934 SYLINTERI CYLINDER 1 1
3 BE8600002 RENGAS-SOKKA 8X45 L=040 ZN LINCHPIN 2 2
4 73935 TAPPI PIVOT 4 4
5 73932 KORVA PLATE 2 2
6 73921 VÄLILEVY PLATE 4 4
7 A0C2A1514 6-RUUVI M12X70 8.8 DIN931ZNC SCREW 8 8
8 B5C0R2024 ALUSLAATTA M12 DIN125A ZN WASHER 104 104
9 AGC113014 6-MUTTERI IL M12 DIN985-8 ZN NUT 54 54
10 74133 REAKTIOTANKO BAR 2 2
11 73891 KORVA VASEN PLATE 2

73892 KORVA OIKEA PLATE 2
12 A0C3A1014 6-RUUVI M12X100 SCREW 2 2
13 74112H KIINNITYSLEVY FASTENER PLATE 18 18
14 A0C1L1524 6-RUUVI M12X50 SCREW 38 38
15 36764 KUMIPATUKKA RUBBER BAR 78 78
16 74111 VARSI TAKIMMAINEN ARM REAR 9 9

74116 VARSI ETUMMAINEN ARM FRONT 9 9
17 A51906 6-MUTTERI M22*1.5 NUT 18 18
18 B5R1F4024 ALUSLAATTA M24 WASHER 18 18
19 BAA-0004_ AGRIHUB BAA-0004 HUB 18 18
20 466947 MUOKKARIN KIEKKO 450 DISC 18 18
21 461226KR PULTTI M12X1,25X26 KARTIO SCREW 72 72
22 A0C1A1014 6-RUUVI M12X40 SCREW 20 20
23 22189 TUKILAAKERI SUPPORT BEARING 8 8
24 74142 PALKKI MUOKKARILLE BAR 1 1
25 74121 PALKKI MUOKKARILLE BAR 1 1
26 17739 PAIKOITIN PLATE 4 4
27 70260 TAPPI 60-280 PIVOT 1 1
28 CVO656040 DYMET LAAKERI 701 60/65/40 BUSHING 2 2
29 70261 NOSTOSYLINTERIN TAPPI PIVOT 2 2
30 A0A3A1014 6-RUUVI SCREW 2 2
31 74137 MUOKKARIN RUNKO VAS. FRAME 1

74140 MUOKKARIN RUNKO OIK. FRAME 1
32 70248 SYLINTERI 120/50 - 900 CYLINDER 1 1
33 74134 KORVA MUOKKARILLE PLATE 7 7



﻿

54

5.5	 KIEKKOMUOKKAIN / DISC CULTIVATOR
	 W700



﻿

55

OSA KOODI NIMITYS DESCRIPTION VASEN SIIPI OIKEA SIIPI
PART CODE LEFT WING RIGHT WING
1 AGC113014 6-MUTTERI M12 NUT 56 56
2 A0C01A1014 6-RUUVI M12X40 SCREW 44 44
3 22189 TUKILAAKERI BEARING 8 8
4 72599 PALKKI MUOKKARILLE BAR 2 2
5 73916 KIINNITYSLEVY KANSI FASTENER PLATE 12 12
6 73923 KUMI RUBBER BAR 48 48
7 A51906 6-MUTTERI M22*1.5 NUT 12 12
8 B5R1F4024 ALUSLAATTA M24 WASHER 12 12
9 73906 VÄLIHOLKKI PITKÄ SPACER 20 20

73927 VÄLIHOLKKI LYHYT SPACER 2 2
10 BAA-0003 AGRIHUB BAA-0003 HUB 12 12
11 73907 AKSELI PITKÄ SHAFT LONG 10 10

73928 AKSELI LYHYT SHAFT SHORT 2 2
12 73908 KIEKKO DISC 12 12
13 B5C0R2024 ALUSLAATTA M12 WASHER 48 48
14 A0C0G1016 6-RUUVI M12X20X1.25 SCREW 48 48
15 73913 VARSI TAKA ARM REAR 5 5

73912 VARSI ETU ARM FRONT 5 5
73945 1-KIEKKO VARSI TAKA 1-DISC ARM REAR 1 1
73917 1-KIEKKO VARSI ETU 1-DISC ARM FRONT 1 1

16 A0C1L1524 6-RUUVI M12X50 SCREW 60 60
17 A0C3A1014 6-RUUVI M12X100 SCREW 16 16
18 73891 KORVA VASEN ARM LEFT 2 2

73892 KORVA OIKEA ARM RIGH 2 2
19 73933 REAKTIOTANKO BAR 2 2
20 A0C2A1514 6-RUUVI M12X70 SCREW 8 8
21 73921 VÄLILEVY PLATE 8 8
22 73893 KORVA VASEN ARM LEFT 2 2

73894 KORVA OIKEA ARM RIGH 2 2
23 73935 TAPPI PIVOT 8 8
24 BE8600002 RENGASSOKKA LINCHPIN 8 8
25 73934 SYLINTERI CYLINDER 2 2
26 35844 HOLKKI BUSHING 4 4
27 33920 VARSILEVY ARM PLATE 2 2
28 33938 KETTINKI CHAIN 1 1
29 33922 PALTEENPOISTAJA LEVY PLATE 1 1
30 A0G1L1024 6-RUUVI M16X50 SCREW 4 4
31 70259 LIUKULAAKERI 60/65-40 BUSHING 1 1
32 70260 TAPPI 60-280 PIVOT 1 1
33 71390 MUOKKARIN RUNKO VAS. FRAME LEFT 1

73936 MUOKKARIN RUNKO OIK. FRAME RIGHT 1
34 70248 SYLINTERI 120/50 - 900 CYLINDER 1 1
35 A0A3A1014 6-RUUVI M10X100 SCREW 2 2
36 70261 NOSTOSYLINTERIN TAPPI PIVOT 2 2



﻿

56

5.6	 RIVIMERKITSIN / TRACKMARKER
	 W600 / W700



﻿

57

OSA KOODI NIMITYS DESCRIPTION VASEN SIIPI OIKEA SIIPI
PART CODE LEFT WING RIGHT WING
1 BE8600002 RENGAS-SOKKA 8X45 L=040 LINCHPIN 1 1
2 73935 TAPPI PIVOT 1 1
3 72618 HYDRAULISYLINTERI SÄÄDETTÄVÄ CYLINDER 1 1
4 BH1011L11 SEGERRENG AKS 30X1.5 CIRCLIP 1 1
5 A08251312 6-RUUVI M8X65 SCREW 3 3
6 31175 KIINNIKE BRACKET 3 3
7 32519 TASORITILÄ L=382 STEP 1 1
8 72544 ASTIMEN ALUSTA PLATE 1 1
9 A0C1A1014 6-RUUVI M12X40 SCREW 5 5
10 76178 SARANA VASEN W600 HINGE PLATE W600 1

76047 SARANA OIKEA W600 HINGE PLATE W600 1
72538 SARANA VASEN W700 HINGE PLATE W700 1
72551 SARANA OIKEA W700 HINGE PLATE W700 1

11 A0G1L1024 6-RUUVI M16X50 SCREW 5 5
12 A0C301514 6-RUUVI M12X90 SCREW 1 1
13 BJ6500000 RASVANIPPA M 8*1.25 GREASE NIPPLE 1 1
14 WB802505550 RULLATTU PRONSSILAAKERI WB 802 BUSHING 2 2
15 71294 LIUKULEVY BUSHING 2 2
16 71293 RIVIMERKKARIN TAPPI PIVOT 1 1
17 72527 TYVIOSA VASEN ARM 1

72533 TYVIOSA OIKEA ARM 1
18 AGC113014 6-MUTTERI M12 NUT 9 9
19 15498 VANTAAN KANNATINRUUVI SCREW 1 1
20 31931 VETOJOUSI 7X45X400 SPRING 1 1
21 A0G3A1512 6-RUUVI M16X100 SCREW 1 1
22 BJ6150400 RASVANIPPA M6*1/SUORA GREASE NIPPLE 1 1
23 137466P LIUKULAAK. BRM 80 TFP 303430 BUSHING 2 2
24 72211 HOLKKI BUSHING 1 1
25 D30000481 JOUSI SPRING 1 1
26 76043 RIVIMERKKARIN VARSI W600 BAR W600 1 1

72525 RIVIMERKKARIN VARSI W700 BAR W700
27 76207 LUKITUSPALA W600 LOCK PLATE W600 1 1

21178 LUKITUSPALA W700 LOCK PLATE W700 1 1
28 21039_W600 SÄÄTÖPALA ADJUSTMENT PLATE 1 1
29 18425 JOUSEN KIINNITIN SPRING FASTENER 1 1
30 18426 LEVY JOUSENKIINNITTIMEEN PLATE 1 1
31 A0C3L1514 6-RUUVI M12X110 SCREW 1 1
32 AGL113014 6-MUTTERI M20 NUT 1 1
33 B5L173024 ALUSLAATTA M20 WASHER 1 1
34 AGG113014 6-MUTTERI M16 NUT 1 1
35 22410 SÄÄTÖLEVY  M16 PLATE 1 1
36 36189 PAIKOITUSHOLKKI SOCKET 1 1
37 A080L4511 6-KOLOR.UPP.M8X20 SCREW 4 4
38 CNA304770 STEFA A30*47*7 SEAL 1 1
39 36191 VANTAAN NAPA HUB 1 1

36190 NAPA KOKOONPANO HUB ASSEMBLY 1 1
40 CE3205 VIISTOKUULALAAKERI 3205A BEARING 1 1
41 BH1N20021 SEGER RENG REI 52X2 CIRCLIP 1 1
42 B5G102524 ALUSLAATTA M16 WASHER 1 1
43 A0G301512 6-RUUVI M16X90 SCREW 1 1
44 21108 SUOJAKUPPI CAP 1 1
45 32446 KIEKKO DISC 1 1
46 B580E2014 JOUSIALUSL.M 8 WASHER 4 4
47 AG8111014 6-MUTTERI M 8 NUT 4 4

32449 RIVIMERKKARINPÄÄ TRACKMARKER DISC 1
32451 RIVIMERKKARINPÄÄ TRACKMARKER DISC 1




